

# תל"אביב

צד לי המקום גם בשעת

פיקוח נפשות?

הגא. מודיעה:

בזמן האזעקות האחרונות סירבו בכמה מקומות לתת לעוברים ושבים להיכנס למקלטים ואף הוציאו אותם בכוח החוצה. בזמנו עוררנו את הקהל להקים מקלטים והתרינו בפני הסכנה הצפויה לעיר ולדאבוננו לא מצאנו אוזן קשבת. אנו חושבים, איפוא, שאין כל הצדקה לדרי הבתים הסמוכים למקלט, שסירבו בזמנו לבנות מקלטים משלהם, בהסתמך כם על המקלט של שכניהם, לבוא היום בטענות.

אולם, מובן כי מחובתם של כל בעלי המקלטים לתת לעוברים ושבים מקום במקלטיהם בזמן האזעקה, כשם שהם עצמם יבקשו הגנה במקלט אחר, אם ימצאו בזמן הסכנה מחוץ לבתיהם.

## לביטוח מלאי הסחורות בארץ

תזכיר משותף חתום על ידי לשכת המסחר תל אביב ויפו, לשכת המסחר והתעשייה העברית חיפה ומספר מפעלים כלכליים במרשבות, בחיפה, ירושלים ויפו, הוגש הבוקר למוכר הכספים של הממשלה, בו מתבקשים השלטונות להתקין בארץ שיטת ביטוח מלאי הסחורות בפני סיכון מלחמה, דוגמת השיטה שהונח הגה באנגליה.

## זליקה גדולה בתל אביב

אתמול בשעה 2 הודיעו על שריפה גדולה שפרצה ברחוב סלמי בתל אביב. למקום יצאו מיד שתי מכוניות כיבוי ו-28 כבאים. כשבאו למקום, מצאו את הנגרייה של שלום וואסקי וביח"ר של צמר-גפן של פורטנוי והררי אחוזי להבות. סודרו חמשה קווי מים והתחילו בכיבוי. העבודה היתה קשה, כי מסביב למקום יש הרבה מחסני עצים ונגריות. אחרי עמל של שעותיים וחצי הצליחו להשתלט על האש. בזמן הכיבוי נפצעו 3 כבאים. נשרפו הנגרייה של וואסקי וביח"ר לצמר גפן של פורטנוי ומחסן גדול של סמרטוטים. הבתים לא היו מבוסתים, רק הסחורה באו גם כבאי יפו שעזרו בכיבוי.

## מרובים הבתים בתל אביב

ששערי הכניסה שלהם נסגרים על מסגר באופן אוטומאטי היות נדבד זה עלול לסכן אנשים שבשעת אזעקה יחפשו מקום-מקלט, מבקשת העירייה מאת הקהל להשאיר את כל שערי הכניסה לבתים פתוחים יומם ולילה.

## לרגלי המצב מייצעת העירייה

לבעלי הבתים לסדר ברזי-שריפה מיוחדים עליהם בתיהם, נוסף על ברזי-שריפה מיוחדים עליהם בתיהם, נוסף על ברזי-שריפה העירוניים.

בכדי לאפשר לכל בעלי-בית התקנת ברזי

שריפה כזו, קבעה העירייה מחיר מינימאלי של לא"י אחת לכל שני בתים. המעוניינים בכך יפנו למפעלהמים של העירייה, רחוב אירלסון 30 פינת רחוב (ביאליק).

### תרומות למען נפגעי ההפצה

ביום ד' נמסרו בעיריית תל אביב התרומות הבאות למען נפגעי ההתקפה האווירית על תל אביב:

המועצה המקומית רמת-גן (נשיאה, מר א. קריניצי, ביקש מאת ראש עיריית תל אביב למסור את הערכתה והוקרתה של רמת גן לאנשי המשמר האזרחי על עמדתם הנאמנה במלואי תפקידם לאחר ההפצה); ל. גליקמאן, ת"א, כ"א סך 25 לא"י; ה. טיבר (באמצעות מסד החירום, ת"א) — 10 לא"י; עו"ד א. קרוסרסקי; עו"ד א. לוין, ירושלים; מרכז לשמירת שמרים תוצרת הארץ, ת"א; האחים גרין, ת"א (באמצעות המרכז לעבודה סוציאלית); ב"מ פנחס ראפפורט — כ"א 5 לא"י; יעקב רידמאן — 3 לא"י; א. לאפין, רמת-גן, — 2.500 לא"י; יעקב גרינברג — 2 לא"י; שמחה פוני; ישראל מרגלית; ל. אדלסבורג; לאה אלכסנדר, — כ"א לירה אחוז; בתי-ישראל; קבוצת חברים, במקום טרחים לשושנה ואפרים קרסנר להולדת הבת; א. זונדילוביץ, משה פרומאן, בנימין ברוגרוט — כ"א 500 מא"י; גאל פרלמאן, בני-ברק, ליום היותו לכרמצווה שלח 250 מא"י.

מר סלמה אפנדי חאגי איבראהים (בנו של ראש עיריית תול כרם), שלח באמצעותו של מר יצחק רוקח סכום של חמש לא"י לטובת נפגעי ההפצה בתל אביב וביקש למסור את השתתפותו הכנה בצערן של המשפחות הנפגעות.

### לכל קרובי קרבת ההפצה בת"א

חברה קדישא גחשי"א מודיעה:

קרובי הנפגעים, מכדיהם וידידיהם מתבקרים שים לטובתם לבוא בהקדם האפשרי למשרד חברה קדישא, רחוב יבנה פינת שדרות רוטר שילד, בשעות 12-9 לפנה"צ 4-2 אחה"צ למסור פרטים הנחוצים לרישום שמות ההרוגים, בכדי לאפשר לנו קביעת ופרסום רשימה מדוייקת של הקדושים.

### ב"הפועל המזרחי"

ב"8 בערב ישיבת וועדת העבודה, חברי הוועדה מוזמנים; ב"8 בערב ישיבת וועדת התרבות. חברי הוועדה מוזמנים; במזכירות הסניף שמורים מכתבים עבור החברים: איזודור קלינגר, שרה בראנד, אליהו טברסקי. לקבלן בשעות העבודה.

### ב"בית יעקב החדש"

בית ספר החרדי לננות "בית יעקב החדש" בתל אביב, עבר לדירה חדשה ומרווחה ברחוב יהודה הלוי 33 והלימנדים כבר התחילו. נפתחה כיתה ט' עם שיעורים לגוירה, תפירה ועוד, בשביל גומרות בית הספר.

### בתי מרקחת תורנים הלילה

אורבוך, אלנבי 23, טל. 3046 (עד חצות); מייברג, שיינקין 27, טל. 3685 (עד חצות); ראפלי, גדוד העברי 22, טל. 2366 (כל הלילה).

### אסיפות הרצאות שיעורים

— הערב בשש, ב"ישיבת גאוני ואלוזין",

— הערב בשש בלשונות גאוני ומאוזן  
בך יהודה 77, שיעור בהלכה על ידי הרב הראשי  
עמאל שליט"א — מס' בבא קמא.  
— באוה"ל: הצגת יושה עגלי, שעמדה  
להתקיים אמש ודחתה בגלל מחלת המשחקת  
ל. שלונסקי ותקיים ביום שני הבא. הכרטיסים  
שנמכרו כוחם יפה.